回 覧

令和７年１０月８日

関係各位

袖ケ浦市長 粕 谷 智 浩

（公印省略）

このたび市では、下記のとおり、舗装修繕工事を実施します。

ご迷惑をおかけしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

お 知 ら せ

１ 工 事 名 舗装修繕工事（市道代宿横田線）

２ 工事箇所 袖ケ浦市のぞみ野地先（裏面のとおり）

３ 工事期間 令和７年１０月下旬から令和８年１月上旬まで

       ※事前準備(測量等)は今月から着手します。

４ 工事内容 傷んだ舗装を削り、新しい舗装にします。

５ 交通規制 片側交互通行により作業を実施します。

※交通誘導員の指示に従い通行してください。

※午前９時から午後５時まで

６ 受 注 者 株式会社 大岩 現場代理人 阿部

       電話：０４３８－６３－０９６８

７ 問合せ先 袖ケ浦市役所 土木建設課 糸永

電話 ０４３８－６２－３６２６

位置図